Eleitoral passou a coordenar a votação para confirmação da chapa única na 
forma "SIM" e "NÃO". 

A Comissão Eleitoral foi formada por: Rosa Vanessa Benevenutti, Luis 
Carlos Schlindwein e Juares Graczcki, membros da UB AM. 

Ao término da votação, colhidos 109 (cento e nove) votos, sendo 108 
(cento e oito) votos "SIM" e 01 (um) voto em branco, foi confirmada e empossada 
a nova diretoria que ficou assim formada: 

Presidente: Agnaldo Bueno Lopes, brasileiro, casado, técnico em 
edificações, CPF 213.877.568-26, RG 25.352.623-1, residente na Rua João Dionísio